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Apetizer Senior, syrop 100ml
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety,

Aflofarm, Apetizer Senior, syrop 100ml

Właściwości składników:
Specjalnie dobrana kompozycja ziół oraz witamin.  Polecany jest szczególnie dla dorosłych i osób starszych. 

Wyciąg z mięty pieprzowej wspomaga trawienie i prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego. 

Wyciąg z korzenia cykorii pomaga w utrzymaniu zdrowych jelit. Dodatkowo wspiera wydzielanie soków trawiennych i
prawidłową perystaltykę jelit. 

Ekstrakt z owocu anyżu wspomaga trawienie. 

Ekstrakt z owocu kopru wzmaga apetyt, jak również wspiera trawienie i eliminację nadmiaru gazów. 

Składniki:
Woda, substancje zagęszczające: sorbitole, glicerol, guma ksantanowa, substancja konserwująca: benzoesan sodu, ekstrakt z owocu
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anyżu, ekstrakt z korzenia cykorii, ekstrakt z mięty pieprzowej, ekstrakt z owocu kopru, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, amid
kwasu nikotynowego, ryboflawiny 5-fosforan sodowy, chlorowodorek pirydoksyny, substancja słodząca: sukraloza.

Porcja produktu zalecana dp spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 10ml dwa razy dziennie przed lub podczas posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Zawartość składników w porcji dziennej (10ml):

ekstrakt z owocu anyżu 16,7 mg,

ekstrakt z mięty pieprzowej 16,7 mg,

ekstrakt z korzenia cykorii 16,7 mg,

ekstrakt z owocu kopru 11 mg,

ryboflawina (witamina B2) 0,7 mg (50%)*,

witamina B6 0,7 mg (100%)*,

niacyna (ekwiwalent niacyny) 8 mg (50%)*.

%RWS- referencyjna wartość spożycia

Zawartość składników w porcji dziennej (20ml):

ekstrakt z owocu anyżu 33,4 mg, 

ekstrakt z mięty pieprzowej 33,4 mg, 

ekstrakt z korzenia cykorii 33,4 mg, 

ekstrakt z owocu kopru 22 mg, 

ryboflawina (witamina B2) 1,4 mg (100%)*, 

witamina B6 1,4 mg (100%)*, 

niacyna (ekwiwalent niacyny) 16 mg (100%)*.

%RWS- referencyjna wartość spożycia

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
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Suplement diety nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Objętość netto: 100ml

Producent:

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
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